M201

SUHRNNY LIST STAVBY

Stavba: Znizenie energetickej narocnosti budovy obecného uradu Vysoka nad

Uhom

Obec Vysoka nad Uhom

00681245
EKOSTAV a.s. SK2020063518
TERA green s.r.o., Bardejov
Naklady z rozpoctov 485 933,92
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 485 933,92
Cena s DPH EUR 583 120,70
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Projektant

Spracovatel

Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

M201
Znizenie energetickej narocnosti budovy obecného uradu Vysoka nad
Stavba:
Uhom
Obec Vysoka nad Uhom TERA green s.r.o., Bardejov
EKOSTAV a.s.
Kod Objekt

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

1
01
02
03

04
05

3-1
3-2

3-3

Hlavny objekt
Vymena vyplni otvorov
Zateplenie strechy
Zateplenie obvodového plasta
Ostatne prace - rekonstrukcia strechy, okapovy
chodnik, interiér
Neopravnené vydavky
Vzduchotechnika
Elektroinstalacia
Bleskozvod

Svetelna instalacia a napojenie technolégie UK a
VZT

Zasuvkova instalacia
Zdravotechnika
Vykurovanie

485 933,92

302 939,68
55 751,81
67 761,06

110 518,62

54 315,26

14 592,93
32 277,59
87 162,84

12 361,27

60 939,47

13 862,10
16 244,87
47 308,94
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583 120,70

363 527,61
66 902,17
81 313,27

132 622,34

65 178,31

17 511,52
38 733,11
104 595,40
14 833,52

73 127,36

16 634,52
19 493,84
56 770,73




2) Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00 0,00

Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 485 933,92 583 120,70
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